

รายการปริมาณงานและราคา ปีงบประมาณ 2560

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส้วม แบบ 401 สร้าง พ.ศ. 2519

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดโหละคล้า

สพป./สพม. สพป. ตรัง เขต1

ประมาณราคาโดย นายเทิดศักดิ์ รักสม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 กพ 60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานรื้อถอน				-		-	-		
	รื้อถอนวัสดุฝังหลังคาลอนคู่	30	ตร.ม.		-	7.00	210.00	210.00		
	รื้อโครงสร้างหลังคาไม้	30	ตร.ม.		-	35.00	1,050.00	1,050.00		
2	งานมุงหลังคา				-		-	-		
	กระเบื้องลอนคู่สีต่างๆ ขนาด 0.5x1.20 ม.หนา 5 มม.	50	แผ่น	64.00	3,200.00		-	3,200.00		
	กระเบื้องลอนคู่สีต่างๆ ขนาด 0.5x1.50 ม.หนา 5 มม.	40	แผ่น	80.00	3,200.00		-	3,200.00		
	ขอยึดกระเบื้องลอนคู่ 8นิ้ว-10นิ้ว	180	อัน	6.00	1,080.00		-	1,080.00		
	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2นิ้ว x 3นิ้ว x 4 เมตร	7	ลบ.ฟ.	545.00	3,815.00		-	3,815.00		
	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2นิ้ว x 4นิ้ว x 4 เมตร	6	ลบ.ฟ.	545.00	3,270.00		-	3,270.00		
	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2นิ้ว x 5นิ้ว x 5 เมตร	3	ลบ.ฟ.	630.00	1,890.00		-	1,890.00		
	ไม้เชิงชายสังเคราะห์ ขนาด 1.6x15x300 ซม.	5	อัน	245.00	1,225.00	69.00	345.00	1,570.00		
3	งานผนัง				-		-	-		
	ระแนงแผงบังแดดคร่าวไม้เนื้อแข็งแผ่นกระเบื้องเส้นใย	30	ตร.ม.	447.00	13,410.00	92.00	2,760.00	16,170.00		
	แผ่นเรียบ หนา 6 มม.				-		-	-		
รวม						31,090.00		4,365.00	35,455.00	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(...นายเทิดศักดิ์ รักสม....)

(ลงชื่อ)..... รับรองถูกต้อง

(...นางพรรณนิภา ไพรัตน์...)

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดโหละคล้า

